

The Number of Vacant Posts

164. Shri Amit Sihag, MLA.: Will the Health Minister be please to state the no. of permanent and contractual posts lying vacant in the PHCs, CHCs and General Hospitals falling under the Mandi Dabwali Assembly Constituency?

Anil Vij, Health Minister

Sir, 233 permanent and 13 contractual posts are lying vacant in the PHCs, CHCs and General Hospitals falling under the Mandi Dabwali Assembly Constituency.

रिक्त पदों की संख्या

164. श्री अमित सिहाग, एम0एल0ए0:— क्या स्वास्थ्य मंत्री कृपया बताएंगे कि मण्डी डबवाली विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र के अंतर्गत पड़ने वाले प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रों, सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रों तथा सामान्य अस्पतालों में स्थायी तथा ठेका संबंधी कितने पद रिक्त पड़े हैं ?

अनिल विज, स्वास्थ्य मंत्री

श्रीमान जी, मण्डी डबवाली विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र के अंतर्गत पड़ने वाले प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रों, सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रों तथा सामान्य अस्पतालों में 233 स्थायी तथा 13 ठेका संबंधी पद रिक्त हैं।